
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Czerminie, Czermin 454, 39-304 Czermin: 

 

1. Katarzyna Anna Buczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czermin 

2. Monika Ciemięga, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Górki 

3. Olga Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czermin 

4. Tomasz Hyjek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Trzciana 

5. Michał Naprawa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Gliny 

Małe 

6. Lucyna Piłat, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czermin 

7. Wiktoria Rżany, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermin 

8. Halina Anna Sidur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szafranów 

9. Andrzej Jan Strugała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

10. Ewelina Wątorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czermin 

11. Anna Jolanta Wolińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Dąbrówka 

Osuchowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Trzcianie, Trzciana 289, 39-304 Czermin: 

 

1. Anna Maria Babiarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Trzciana 

2. Magdalena Beata Dziekan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermin 

3. Iga Julia Grzelak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Czermin 

4. Paweł Stanisław Krempa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podleszany 

5. Anna Maria Misiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czermin 

6. Gabriela Anna Piekara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łączki Brzeskie 

7. Marta Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Padew Narodowa 

8. Dorota Maria Szelest, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Czermin 

9. Katarzyna Węgrzyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jamy 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Brniu Osuchowskim, Breń Osuchowski 64, 39-

304 Czermin: 

 

1. Danuta Lidia Ćwięka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Trzciana 

2. Robert Adam Mieszkowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łysaków 

3. Elżbieta Maria Pisarczyk-Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ziempniów 

4. Władysława Rec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czermin 

5. Dariusz Piotr Trela, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Breń Osuchowski 

6. Damazy Wnuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Breń Osuchowski 

7. Marcin Paweł Wrzesień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kawęczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Ziempniowie, Ziempniów 95, 39-304 Czermin: 

 

1. Sławomir Stanisław Kilian, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szafranów 

2. Elżbieta Klara, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Ziempniów 

3. Jolanta Mieczysława Maciejak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czermin 

4. Tomasz Patryk Stefanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czermin 

5. Kinga Angelika Strycharz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ziempniów 

6. Bogusław Wiernasz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzciana 

7. Monika Anna Wolanin-Skrzypek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Błonie 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Otałęży, Otałęż 15, 39-305 Borowa: 

 

1. Halina Czerwiec, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Wola Otałęska 

2. Izabela Anna Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dulcza Mała 

3. Marzena Hyrchel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czermin 

4. Joanna Barbara Jasionek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Pławska 

5. Halina Elżbieta Jeż, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łysaków 

6. Joanna Magdalena Rybak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kawęczyn 

7. Jakub Stefanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Otałęż 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Strażaka w Łysakowie, Łysaków 210, 39-304 Czermin: 

 

1. Jan Jakub Gorazd, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mielec 

2. Józef Krzysztof Kobos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łysaków 

3. Karolina Barbara Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Otałęż 

4. Damian Rżany, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czermin 

5. Edyta Agnieszka Sambor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wadowice Górne 

6. Katarzyna Maria Stefanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czermin 

7. Hubert Grzegorz Woliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dąbrówka Osuchowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Dąbrówce Osuchowskiej, Dąbrówka Osuchowska 

66, 39-304 Czermin: 

 

1. Wiesław Jan Cygan, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Dąbrówka 

Osuchowska 

2. Dominika Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

3. Dominika Barbara Głodzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzciana 

4. Ewelina Pisarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Breń Osuchowski 

5. Władysław Ryszard Soboń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czermin 

6. Lucyna Stepczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kawęczyn 

7. Krzysztof Wąż, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola 

Mielecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Strażaka w Woli Otałęskiej, Wola Otałęska 20, 39-305 Borowa: 

 

1. Rafał Wojciech Brzoza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

2. Ewa Anna Bugaj, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łysaków 

3. Paweł Kurnal, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Ziempniów 

4. Anna Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Otałęska 

5. Joanna Sarnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czermin 

6. Łukasz Wojciech Stefanowicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Otałęż 

7. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Strażaka w Szafranowie, Szafranów 48, 39-304 Czermin: 

 

1. Sandra Fijałkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złotniki 

2. Joanna Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Górki 

3. Barbara Beata Jędrzejowska-Pezda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czermin 

4. Beata Kilian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szafranów 

5. Mateusz Korzeń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czermin 

6. Renata Masajada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szafranów 

7. Patrycja Elżbieta Pezda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Czermin 

 

  


		2023-09-25T13:57:01+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




